

BILET NORMALNY

TERMIN	GODZINA	CENA ZA PIERWSZĄ GODZINĘ	ZA KAŻDE ROZPOCZĘTE 5 MINUT NASTĘPNEJ GODZINY
OD PONIEDZIAŁKU DO CZWARTKU	6.00 – 11.00	7,50 ZŁ	0,62 ZŁ
	11.00 - 22.00	10,00 ZŁ	0,83 ZŁ
PIĄTEK	6.00 – 11.00	7,50 ZŁ	0,62 ZŁ
	11.00 - 22.00	12,00 ZŁ	1,00 ZŁ
SOBOTA, NIEDZIELA , ŚWIĘTA	7.00 – 11.00	7,50 ZŁ	0,62 ZŁ
	11.00– 22.00	12,00 ZŁ	1,00 ZŁ

BILET ULGOWY

TERMIN	GODZINA	CENA ZA PIERWSZĄ GODZINĘ	ZA KAŻDE ROZPOCZĘTE 5 MINUT NASTĘPNEJ GODZINY
OD PONIEDZIAŁKU DO CZWARTKU	6.00 – 11.00	6,00 ZŁ	0,50 ZŁ
	11.00 - 22.00	8,50 ZŁ	0,70 ZŁ
PIĄTEK	6.00 – 11.00	6,00 ZŁ	0,50 ZŁ
	11.00 - 22.00	10,50 ZŁ	0,87 ZŁ
SOBOTA, NIEDZIELA , ŚWIĘTA	7.00 – 11.00	6,00 ZŁ	0,50 ZŁ
	11.00– 22.00	10,50 ZŁ	0,87 ZŁ

- **DZIECI OD LAT 5** (przebywają pod opieką osób pełnoletnich);
- **UCZNIOWIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ PONADPODSTAWOWYCH** (legitymujący się legitymacją szkolną);
- **OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE;**

WEJŚCIA PROMOCYJNE – BILET RODZINNY

Wejście dla max 2 osób dorosłych + dzieci (za okazaniem legitymacji szkolnej)

RODZINA	OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU	SOBOTA, NIEDZIELA, ŚWIĘTA
RODZINA 3 OSOBOWA	25,50 ZŁ/GODZ. (8,50 ZŁ/OSOBE/GODZ.)	28,50 ZŁ/GODZ. (9,50 ZŁ/OSOBE/GODZ.)
RODZINA 4 OSOBOWA	32,00 ZŁ/GODZ. (8,00 ZŁ/OSOBE/GODZ.)	36,00 ZŁ/GODZ. (9,00 ZŁ/OSOBE/GODZ.)
RODZINA 5 OSOBOWA	38,75 ZŁ/GODZ. (7,75 ZŁ/OSOBE/GODZ.)	42,50 ZŁ/GODZ. (8,00 ZŁ/OSOBE/GODZ.)

WEJŚCIA BEZPŁATNE

- **DZIECI DO LAT 4** wchodzi na basen bezpłatnie tylko pod opieką i nadzorem osób pełnoletnich za okazaniem dokumentu stwierdzającego wiek dziecka (nie dotyczy grup);
- **OSOBY KTÓRE UKOŃCZYŁY 70 LAT**, za okazaniem dowodu osobistego;
- **OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE** zgodnie z cennikiem dla osób niepełnosprawnych;

**Wejście grupowe (minimum 20 osób) - opiekunowie wchodzi za darmo
zgodnie z obowiązującymi regulami**

TERMIN	GODZINA	CENA ZA PIERWSZĄ GODZINĘ OD OSOBY	5 MINUT NASTĘPNEJ GODZINY
PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK	6.00 - 22.00	7,00 zł	0,58 zł
SOBOTA, NIEDZIELA, ŚWIĘTA	7.00 – 22.00	7,00 zł	0,58 zł

INFORMACJE O KARNETACH

IŁOŚĆ GODZIN DO WYKORZYSTANIA	CENA KARNETU	WARTOŚĆ GODZINY W KARNECIE	CZAS DO WYKORZYSTANIA KARNETU
6	57,00 ZŁ	9,50 ZŁ	1 MIESIĄC
11 (KARNET RODZINNY)	99,00 ZŁ	9,00 ZŁ	2 MIESIĄCE
21 (KARNET RODZINNY)	178,50 ZŁ	8,50 ZŁ	3 MIESIĄCE

* OFERTA SPECJALNA DLA ZAKŁADÓW PRACY – WAŻNOŚĆ KARNETÓW 6 MIESIĘCY

AQUA AEROBIK – 15,00 ZŁ

SOLARIUM 5 ZŁ / 6 MIN.

TEŻNIA seans 45 min:

- od poniedziałku do piątku 6 zł/osoba
- sobota, niedziela, święta 7 zł/ osoba

NAUKA PŁYWANIA:

I. KURS ORGANIZOWANY PRZEZ CSiR WODNIK W KROTOSZYNIE

- **KURS NAUKI PŁYWANIA: 12 GODZIN – 200,00 ZŁ PIERWSZY KARNET NA NAUKĘ PŁYWANIA**
- **DOSKONALENIE STYLU: 11 GODZIN – 170,00 ZŁ KOLEJNY KARNET NA NAUKĘ PŁYWANIA**
- **INDYWIDUALNA NAUKA PŁYWANIA (1 OSOBA): 4 GODZINY – 180,00 ZŁ**
- **INDYWIDUALNA NAUKA PŁYWANIA (2 OSOBY): 4 GODZINY – 140,00 ZŁ**

II. KURS ORGANIZOWANY PRZEZ PODMIOTY PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W ZAKRESIE USŁUG REKREACYJNO-RUCHOWYCH W OBIEKCIE CSiR WODNIK - W PRZYPADKU REZERWACJI

- **REZERWACJA JEDNEGO TORU: 50,00 ZŁ/GODZ. + CENA BILETU**
- **WYDZIELONA CZĘŚĆ BASENU REKREACYJNEGO: 50,00 ZŁ/GODZ. + CENA BILETU**

III. KURS ORGANIZOWANY PRZEZ PODMIOTY PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W ZAKRESIE USŁUG REKREACYJNO-RUCHOWYCH W OBIEKCIE CSiR WODNIK - BEZ REZERWACJI: BILET DLA INSTRUKTORA INDYWIDUALNEJ NAUKI PŁYWANIA:

- **Z JEDNĄ OSOBĄ: 25,00 ZŁ/GODZ.**
18,75 ZŁ/45 MIN
12,50 ZŁ/30 MIN
- **Z DWOMA OSOBAMI: 50,00 ZŁ/GODZ.**
- **Z TRZEMA DO CZTERECH OSÓB: 20,00 ZŁ/GODZ. OD OSOBY**

WEJŚCIA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Wejścia dla osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności z powiatu krotoszyńskiego.

BEZPŁATNE :

Termin	Godzina	Cena	Za każde rozpoczęte 5 minut następnej godziny
Poniedziałek	6.00 - 9.00	Wejście bezpłatne	DOPLATA JAK ZA BILET ULGOWY WG OGÓLNEGO CENNIKA
Wtorek	6.00 - 9.00		
Środa	6.00 - 22.00		
Czwartek	6.00 - 9.00		
Piątek	6.00 - 9.00		
Sobota	7.00 - 9.00		

UWAGA:

- Wejścia bezpłatne dotyczą tylko i wyłącznie osób niepełnosprawnych posiadających dokument potwierdzający znaczny stopień niepełnosprawności.
- Wejścia bezpłatne nie dotyczą świąt.

PLATNE:

- PIERWSZA GODZ. POBYTU NA BASENIE – 5,50 ZŁ
- DRUGA GODZ. POBYTU NA BASENIE – 5,04 ZŁ
- ZA KAŻDE ROZPOCZĘTE 5 MINUT NASTĘPNEJ GODZINY PO DWÓCH GODZ. POBYTU NA BASENIE PLATNE JAK ZA BILET ULGOWY WG OGÓLNEGO CENNIKA (NIE DOTYCZY GRUP).

Wejścia dla osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności z powiatu krotoszyńskiego.

KARNETY DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - WEJŚCIA OBOWIĄZUJĄ OD PONIEDZIAŁKU DO CZWARTKU			
IŁOŚĆ GODZIN DO WYKORZYSTANIA	CENA KARNETU	WARTOŚĆ GODZINY W KARNECIE	CZAS DO WYKORZYSTANIA KARNETU
10	60,00 ZŁ	6,00 ZŁ	3 MIESIĄCE
5	30,00 ZŁ	6,00 ZŁ	2 MIESIĄCE

UWAGA:

- Wejścia na karnet dla osób niepełnosprawnych obowiązują od poniedziałku do czwartku i nie dotyczą świąt.
- Wejścia na karnet dla osób niepełnosprawnych dotyczą tylko i wyłącznie osób niepełnosprawnych posiadających dokument potwierdzający znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności

Wejścia dla osób niepełnosprawnych z lekkim stopniem niepełnosprawności z powiatu krotoszyńskiego:

- bilet ulgowy wg cennika ogólnego;

Wejścia dla osób niepełnosprawnych spoza powiatu krotoszyńskiego:

- bilet ulgowy wg cennika ogólnego;